Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2014                                                                                              № 84
с. Амурзет

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы администрации Октябрьского муниципального района, претендующие на замещение которых граждане и замещающие которые муниципальные служащие администрации Октябрьского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 23.09.2013 № 189

В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» ЕАО, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Перечень должностей муниципальной службы администрации Октябрьского муниципального района, претендующие на замещение которых граждане и замещающие которые муниципальные служащие администрации Октябрьского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 23.09.2013 № 189, следующие изменения:
1.1.В подпункте в) пункта 3 слова «главный специалист-эксперт» заменить на слова «консультант» и далее по тексту.
1.2.Пункт 3 дополнить  подпунктом з) следующего содержания:
«з) главные специалисты-эксперты комитета по управлению муниципальным имуществом».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального района Л.И.Дранникову
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские зори».
4.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                                В.Н.Болдышев
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]